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Memur-Sen Başkanıyla FETÖ arasında ne fark var

Memur-Sen isimli sarı sendikanın başkanı Ali Yalçın hükümet gibi… Güçlü, “becerikli” ve pervasız… Cumhuriyete meydan

okuyor. Başında olduğu sendika (sendika demek de ayıp ama), Sn. Erdoğan’ın deyimiyle “devlete paralel” olarak,

(günümüz MHP’si gibi AKP’yle el ele vererek), yapışarak, tutunarak, dayanışarak ayakta kaldı, büyüdü.

FETÖ GİBİ ŞERİATÇI BİR ÖRGÜTLENME...

Sendikacılıkla uzak-yakın ilgisi olmayan, memurun hakkını savunmaktan ziyade, işvereni ve Erdoğan’ı savunan, emek

yerine sermaye ve oligarşiye yaslanan Memur-Sen, FETÖ gibi şeriatçı bir örgütlenme… “Ne istediyse verilen”, gayrı resmi

AKP örgütlerden biri olan “paralel sendikanın” Başkanı Ali Yalçın, Kurtuluş Savaşı sırasında Atatürk ve Kuvayi Milliye

kuvvetleri için ölüm fetvasını kaleme alan Mustafa Sabri'ye sahip çıktı.

Hain Mustafa Sabri’nin adı Tokat'ta yeni açılan bir imam hatip lisesine verilmiş, yerel demokratik örgütlerin şikâyeti

üzerine okul tabelası indirilmiş, yerine bir şehit astsubayın adı koyulmuştu.

Bu gelişmelerden sonra Memur-Sen’in Başkanı, bir vatan haini olan Mustafa Sabri’ye sahip çıktı ve "Tokat'ta 'Mustafa

Sabri Anadolu İmam Hatip Lisesi’ tabelasının indirilmesini şiddetle kınıyorum” dedi. Ali Yalçın bununla da yetinmeyerek;

“Şeyhülislam Mustafa Sabri Efendi (siz Fetullah Gülen Hocaefendi anlayın) sadece Tokat'ın değil bu milletin, ümmetin

bir değeridir. Ondan rahatsız olanlar bilgilerini ve zihinlerini sorgulasınlar. Tabela iner ama yüreklerden ve zihinlerden

saygınlığı asla inmez" dedi.

CUMHURİYET SAVCILARI CUMHURİYET DÜŞMANLARINA DAVA AÇMALIDIR

Bu tavır Cumhuriyete başkaldıranları övmek, (suçu övmek fiili) aynı suça ortak olmaktır. Dolaysıyla cumhuriyet savcıları,

bizim gibi demokrasiye-laikliğe sahip çıkanlara değil, işte bu cumhuriyet düşmanlarına dava açmalıdır.

Memur-Sen’in, FETÖ deneyiminde olduğu gibi devlete karşı isyan etme olasılığı-potansiyeli var mı? Hayır, bu amaçla

örgütlendiğini, askeri gücünün olduğunu söyleyemeyiz. Ancak pervasızlığına, örgütlü gücüne, hükümetten her istediğini

alan bir örgüt olduğuna göre (ki, hiçte ihtimal dışı değil) bu örgütü rahatlıkla Şeyh Said isyanına benzer oluşumlar içinde

görebiliriz…

Dolaysıyla, IŞİD ve FETÖ çetesinin taleplerini alkışlayan, Mustafa Sabri ve FETÖ Hocaefendilere övgüler düzen bütün

şeriatçı-dinci, gerici örgütler, isyan için birer potansiyeldir. Bu zihniyete tabi olan bütün organizma ve organizasyonlar,

fırsatını buldukları anda cumhuriyete karşı ABD, İngiliz, AB ajanı olarak emperyalizminin emrine girerek birer

FETÖ olabilirler.

Arzu edenler, kurtuluş savaşındaki hıyanet zincirini inceleyerek, başta padişah olmak üzere kimlerin hangi ülkenin

alanlığına soyunduğunu görebilir.

FETÖ'YLE DAYANIŞAN ÇOK SAYIDA ÖRGÜT BULUNUYOR
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Bu bağlamda Memur-Sen, altyapısı güçlü bir örgüttür. 2017 yılı itibarıyla üye sayısı bir milyonu aşmıştır. Devlet

bürokrasisi içinde onun inisiyatifi olmaksızın, bırakın bir memurun terfi etmesini, bir odacının bile yerini değiştiremezsiniz.

Bu gerçek aslında şu anlama geliyor; AKP Hükümeti içinde ve hinterlandında FETÖ örneğinde olduğu gibi hükümetten güç

almasına karşın, hükümete karşı FETÖ'yle dayanışan çok sayıda örgüt ve odak bulunuyor. İhtimaldir ki, bunlardan biri de

Memur-Sen’dir…

Özetle FETÖ’nün tasfiyesi (ki, FETÖ halen çok büyük ve potansiyel tehdittir), dinci odakların devletten tasfiye edildiği

anlamına gelmiyor…

Dün, cumhuriyeti yıkıp ümmetin başına geçmek için önce yeraltında daha sonra da gözümüzün içine bakarak devlet

içinde örgütlenen FETÖ’den sonra, şimdi de yine AKP’ye tutunarak örgütlenen Memur-Sen’i görüyoruz.

Hükümet, yeni bir FETÖ sürpriziyle karşılaşmak istemiyorsa, savcılar harekete geçmeli Ali Yalçın’ın bu ibret verici,

cumhuriyet ve medeniyet karşıtı pervasız tutumu kovuşturulmalı, sendikanın, cemaatlerin ve güç odaklarının çalışması

kontrol edilmelidir.

Ve AKP, sırf iktidarda kalmak adına FETÖ üretmekten vazgeçmelidir…

Geçmişte dinci FETÖ çetesiyle ilgili yazılanları dikkate almayanlar, gerçekten pişman ve utanç içindeyse, samimiyse…

“Suçluyum-pişmanım” demek istemiyorlarsa… “Devlet içinde çok sayıda FETÖ ve IŞİD ürettiniz, biraz samimi olun, bu

tutumunuza son verin” diyen bizlerin her uyarısından sonra bir koşu gidip dava açmaları yerine, “acaba doğru mu”

diyerek, meseleye bir de bizim gözümüzle bakmaları önerilir.

Sonuçta biz demokratız, yurtseveriz; mihenk taşıyız!

Şunu söylüyoruz; sendika sendikacılık yapsın, cemaat dini sorumluluğunu yerine getirsin, yargı, asker, yasama, hükümet,

medya da kendi görevlerini yapsın. Hiç kimse bulunduğu makamı ve kurumu inancı ve dünya görüşü adına kullanmasın…

Aslında sorunsal şu;

Modern anlamda kurumlaşmaya karşı çıkarak ve o sistematiği-hiyerarşiyi tarumar ederek, keyfiyet ve yalan-dolan üzre

örgütlenen her devlette, sabah erken kalkan ve iyi kötü gücü olan her anlayış, birer isyan potansiyelidir. O halde

memurların maddi sorunlarının çözümü için değil, cumhuriyet değerlerine karşı örgütlenen bu Memur-Sen denilen “örgüt”

de bu anlamda bir potansiyeldir… 

Ali Yalçın’ın bir vatan hainini sahiplenmesi karşısında, öncelikle sendika içinden bir itiraz gelmiyorsa, o sendikada hâkim

anlayış Selefiliktir, cumhuriyet düşmanlığıdır, IŞİD yandaşlığıdır… 

Murtaza Demir
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